
OBECNÍ ÚŘAD BLATNICE POD SVATÝM ANTONÍNKEM 

 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 28 
 

 

Blatnice pod Svatým Antonínkem 28, PSČ 696 71, Tel. 518 331 221, 518 331 225 

IČ: 00284769, Bank. spoj.: KB, a.s. Veselí n. Mor., č. ú.: 27-7181140257/0100, 

e-mail: starosta@obecblatnice.cz 

                                                                                                                 

                   

 

 

Č.j.: OUBA-0698/2024 

JID: OUBA1NDLM673 

Vyřizuje: Ing. Jitka Kolářová 

Dne: 18.04.2024 

 

Informace o počtu a sídle volebních okrsků 
  

V souladu s § 16 odst. 1 písm. f) zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuji informaci o počtu a 

sídlech volebních okrsků v Blatnici pod Svatým Antonínkem ve volbách do Evropského 

parlamentu konaných 07. a 08. června 2024: 

  

volební okrsek číslo     sídlo volebního okrsku 

 

1 Obecní úřad Blatnice p. Sv. Ant., č. p. 28, Blatnice pod Sv. Antonínkem 

2 Obecní úřad Blatnice p. Sv. Ant., č. p. 28, Blatnice pod Sv. Antonínkem                  

  

Každá politická strana, politické hnutí a koalice, jejíž kandidátní listina byla pro volby do 

Evropského parlamentu zaregistrována, může delegovat jednoho člena a jednoho náhradníka 

do okrskové volební komise v každém volebním okrsku, ve kterém se do Evropského 

parlamentu volí, a to do středy 08. května 2024.  

Delegováním členů a náhradníků se rozumí doručení jejich seznamu starostovi, a to v listinné 

nebo v elektronické podobě. Seznam musí obsahovat jméno a příjmení, datum narození a 

adresu trvalého pobytu člena nebo náhradníka, a jméno a příjmení osoby zmocněnce politické 

strany, politického hnutí nebo koalice, popřípadě jméno a příjmení osob, které jsou k tomuto 

úkonu zmocněncem pověřeny a které kopii tohoto písemného pověření k seznamu přiloží. 

Dále seznam může obsahovat i údaj, do které okrskové volební komise mají být delegovaní 

členové a náhradníci zařazeni, pokud tento údaj chybí, zařadí je do okrskových volebních 

komisí starosta. Je vhodné uvést u členů a náhradníků telefonický kontakt, adresu pro 

doručování nebo adresu elektronické pošty člena (náhradníka). Seznam podepíše zmocněnec 

politické strany, politického hnutí nebo koalice, nebo osoba, která je k provedení delegování 

členů a náhradníků zmocněncem pověřena. 

1. zasedání okrskových volebních komisí se koná v pondělí 13. května 2024 v 15.30 hod. 

v kanceláři místostarosty v budově Obecního úřadu Blatnice pod Sv. Antonínkem č. p. 28.  

          

        Petr Buzík 
                starosta obce 
 

Zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Blatnice pod Svatým Antonínkem a též způsobem umožňujícím 

dálkový přístup na adrese www.obecblatnice.cz. 

       
Vyvěšeno dne: 18.04.2024                      Sejmuto dne: 09.06.2024    


